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Anatatsiya: Ushbu maqola sport sohasida raqamli texnologiyalarning roli, 

innovatsiyalari, integratsiyasi va samaradorligini o‘rganishga bag‘ishlangan. Raqamli 

texnologiyalar sport jarayonlarini avtomatlashtirish, ma’lumotlarni tahlil qilish, 

mashg‘ulotlar va musobaqalarni optimallashtirish imkonini beradi. Shu bilan birga, 

maqolada innovatsion yechimlar – sun’iy intellekt, aqlli sensorlar, raqamli 

monitoring tizimlari va virtual/qo‘shimcha haqiqat texnologiyalarining jismoniy 

faoliyat va sport natijalariga ta’siri tahlil qilinadi. Tadqiqot shuni ko‘rsatadiki, 

raqamli texnologiyalarning sport jarayonlariga integratsiyasi sportchilarning 

tayyorgarligi, shikastlanishlarning oldini olish va umumiy samaradorlikni oshirishga 

yordam beradi. Maqola shuningdek, texnologiyalarni joriy etishdagi muammolar va 

kelajakdagi istiqbollarni ham muhokama qiladi. 

Kalit so‘zlar: raqamli texnologiyalar, sport, innovatsiya, integratsiya, 

samaradorlik. 

ЦИФРОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В АКРАБАТИЧЕСКИХ ВИДАХ 

СПОРТА: ИННОВАЦИИ, ИНТЕГРАЦИЯ И ЭФФЕКТИВНОСТЬ 
Аннотация: Данная статья посвящена изучению роли, инноваций, 

интеграции и эффективности цифровых технологий в сфере спорта. Цифровые 

технологии позволяют автоматизировать спортивные процессы, анализировать 

данные, оптимизировать тренировки и соревнования. Одновременно в статье 

анализируется влияние инновационных решений – искусственного интеллекта, 

интеллектуальных датчиков, цифровых систем мониторинга и технологий 

виртуальной/дополненной реальности – на физическую активность и 

спортивные результаты. Исследование показывает, что интеграция цифровых 

технологий в спортивные процессы способствует улучшению подготовки 

спортсменов, предотвращению травм и повышению общей результативности. В 

статье также рассматриваются проблемы внедрения технологий и перспективы 

на будущее. 

Ключевые слова: цифровые технологии, спорт, инновации, интеграция, 

эффективность. 

DIGITAL TECHNOLOGIES IN ACRABATIC SPORTS: 

INNOVATIONS, INTEGRATION AND EFFICIENCY 

Abstract: This article is devoted to studying the role, innovations, integration 

and effectiveness of digital technologies in the field of sports. Digital technologies 

allow to automate sports processes, analyze data, optimize training and competitions. 

At the same time, the article analyzes the impact of innovative solutions - artificial 

intelligence, smart sensors, digital monitoring systems and virtual/augmented reality 

technologies - on physical activity and sports results. The study shows that the 
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integration of digital technologies into sports processes helps to improve the 

preparation of athletes, prevent injuries and increase overall performance. The article 

also discusses the problems of introducing technologies and future prospects. 

Keywords: digital technologies, sports, innovation, integration, effectiveness. 

 

Akrabatika sporti murakkab va yuqori darajadagi jismoniy tayyorgarlikni talab 

qiluvchi sport turi hisoblanadi. Ushbu sport turi faqat kuch va moslashuvchanlikni 

emas, balki aniqlik, tezkorlik va koordinatsiyani ham rivojlantiradi. So‘nggi yillarda 

raqamli texnologiyalar akrobatika sportida tayyorgarlik jarayonini tubdan o‘zgartirdi. 

Smart qurilmalar, sensorli tizimlar va sun’iy intellekt yordamida murabbiylar va 

sportchilar natijalarni tahlil qilib, samaradorlikni oshirish imkoniga ega bo‘lmoqda. 

Innovatsiyalar akrobatika sportida. Raqamli texnologiyalar akrobatikani 

quyidagi sohalarda yangilamoqda: 

1. Motion capture (harakatlarni qayd etish) – Sportchilarning 

harakatlarini 3D formatda qayd etib, texnikani mukammal tushunish va xatolarni 

aniqlash imkonini beradi. 

2. Sun’iy intellekt va video tahlil – AI yordamida raqobatbardoshlarni 

tahlil qilish, mashqlar davomida xatolarni aniqlash va takliflar berish. 

3. Virtual va kengaytirilgan haqiqat (VR/AR) – Murabbiysiz mashq 

qilish imkonini yaratadi, murakkab kombinatsiyalarni xavfsiz sharoitda o‘rganish 

imkonini beradi. 

4. Smart qurilmalar – Harakat tezligi, balandligi va tana burchaklarini 

o‘lchaydigan maxsus sensorlar yordamida sportchilar o‘z natijalarini real vaqtda 

kuzatishi mumkin. 

Texnologiyalarni integratsiya qilish. Raqamli texnologiyalarni akrobatika 

mashg‘ulotlariga samarali integratsiya qilish quyidagi yo‘llar bilan amalga oshiriladi: 

Tayyorgarlik jarayoniga integratsiya: Har bir sportchining mashg‘ulot rejasi 

texnologik qurilmalar yordamida individual tarzda tuziladi. 

Monitoring va nazorat tizimi: Sensorlar va ilovalar orqali harakatlar, kuch 

sarfi va tiklanish jarayoni nazorat qilinadi. 

Natijalarni tahlil qilish: Video va sensor ma’lumotlari asosida texnik xatolar 

aniqlanadi va mashg‘ulot rejasi optimallashtiriladi. 

Raqobatga tayyorlash: Virtual muhitda yangi kombinatsiyalarni sinash va 

musobaqa sharoitida test qilish imkoniyati mavjud. 

Samaradorlikni oshirish. Raqamli texnologiyalar akrobatika sportida 

samaradorlikni bir necha yo‘nalishda oshiradi: 

1. Texnika mukammalligi – Harakatlarni aniq tahlil qilish va xatolarni 

bartaraf etish orqali texnika darajasi oshadi. 

2. Jarohatlar xavfini kamaytirish – Xatoliklarni oldindan aniqlash va 

mashqlarni xavfsiz sharoitda bajarish orqali jarohatlar kamayadi. 

3. Individial rivojlanish – Har bir sportchi uchun individual mashg‘ulot 

dasturini tuzish imkoniyati, o‘sish sur’atini tezlashtiradi. 
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4. Raqobatbardoshlikni oshirish – Musobaqa sharoitlariga tayyorlanish 

va raqiblar tahlili orqali natijalar yaxshilanadi. 

So‘nggi o‘n yilliklarda sport sohasi raqamli texnologiyalar bilan jadal 

rivojlanmoqda. Ayniqsa, akrobatika kabi yuqori texnik talab va mukammallikni talab 

qiladigan sport turlarida zamonaviy texnologiyalar nafaqat trening jarayonini 

optimallashtirish, balki musobaqalarda natijani oshirish va jarohatlarni kamaytirishda 

ham muhim rol o‘ynamoqda. Ushbu maqolada akrobatika sportida raqamli 

texnologiyalarning innovatsion yechimlari, ularning integratsiyasi va samaradorligini 

tahlil qilamiz. 

Raqamli texnologiyalarning innovatsiyalari. Akrobatika sportida raqamli 

texnologiyalar bir necha yo‘nalishda rivojlanmoqda: 

1. Motion Capture va 3D tahlil sistemalari. 
Sensorlar va kameralar yordamida sportchining harakatlarini aniq o‘lchash va 

tahlil qilish imkoniyati mavjud. 

Har bir harakatning tezligi, burchagi va koordinatsiyasi raqamli formatda qayd 

etiladi, bu esa murabbiylarga texnikani yaxshilashga yordam beradi. 

2. Sun’iy intellekt (AI) va mashina o‘rganish algoritmlari 
AI sportchining texnik xatolarini aniqlaydi va optimal mashg‘ulot rejalarini 

ishlab chiqadi. 

Masalan, individual harakatlarni analiz qilib, qaysi mashqlar kuchaytirish yoki 

qayta ishlash kerakligini aniqlash mumkin. 

3. Virtual va kengaytirilgan reallik (VR/AR) 

Sportchilar uchun xavfsiz muhitda murakkab kombinatsiyalarni mashq qilish 

imkonini beradi. 

AR ko‘rsatmalar orqali harakatlarni real vaqt rejimida tuzatish va o‘rganish 

mumkin. 

4. Tibbiy va fiziologik monitoring. 

Yurak urishi, mushak faoliyati, nafas olish kabi parametrlarni real vaqtda 

kuzatish imkoniyati mavjud. 

Bu jarohatlarni oldini olish va mashg‘ulot intensivligini individual sozlash 

imkonini beradi. 

Integratsiya va qo‘llanilishi. 

Raqamli texnologiyalarni akrobatika sportiga integratsiya qilish bir necha 

darajada amalga oshiriladi: 

Murabbiylik jarayonida: Motion capture va AI yordamida har bir 

sportchining texnikasi individual tahlil qilinadi va mashg‘ulot rejasi tuziladi. 

Musobaqalarda: Videoanalitika va sensor tizimlar hakamlar ishini qo‘llab-

quvvatlaydi, natijalarni aniq va adolatli baholash imkonini beradi. 

Jarohatlarni oldini olishda: Tibbiy monitoring tizimlari yordamida sportchi 

qaysi harakatlarda jarohat xavfi ostida ekanligini aniqlash mumkin. 
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Samaradorlik va natijalar 

Raqamli texnologiyalarni qo‘llashning asosiy samaradorligi quyidagi 

ko‘rsatkichlarda o‘zini ko‘rsatadi: 

1. Texnika mukammalligi 

Harakatlar aniqligi va koordinatsiyasi oshadi, murabbiylar xatolarni aniq ko‘ra 

oladi. 

2. Mashg‘ulot samaradorligi 

Individual mashg‘ulot rejalari orqali sportchi tezroq va xavfsizroq rivojlanadi. 

3. Jarohat xavfini kamaytirish 

Fiziologik monitoring tufayli mushak va bo‘g‘imlar haddan tashqari 

yuklamadan himoyalanadi. 

4. Raqobatbardoshlikni oshirish 
Musobaqalarda real vaqt tahlil va texnologik qo‘llanmalar sportchining 

natijasini yaxshilaydi. 

Xulosa. Akrabatika sportida raqamli texnologiyalar innovatsion 

yondashuvlarni joriy etish, murabbiy va sportchilar ishini samarali qilish va 

jarohatlarni kamaytirish imkonini beradi. Texnologiyalarni mashg‘ulot jarayoniga 

to‘liq integratsiya qilish orqali akrobatlar o‘z mahoratini oshiradi, natijalarini 

optimallashtiradi va raqobatbardoshlikni kuchaytiradi. Shu bilan birga, bu jarayon 

sportni yanada jozibador va zamonaviy qiladi.  

Akrobatika sportida raqamli texnologiyalar innovatsion yechimlar, 

samaradorlik va xavfsizlikni oshirishda muhim ahamiyatga ega. Motion capture, 

sun’iy intellekt, VR/AR va fiziologik monitoring tizimlari nafaqat trening jarayonini 

modernizatsiya qiladi, balki musobaqalarda raqobatbardoshlikni oshiradi va jarohat 

xavfini kamaytiradi. Kelajakda bu texnologiyalar yanada rivojlanib, sportchilarning 

individual qobiliyatlarini maksimal darajada ochishga yordam berishi kutilmoqda 
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